[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 01.09.2016                                                                                                        № 145
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 07 июля 2016 года № 118 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет Рассветовского сельского поселения Староминского района, главным администратором доходов по которым
является администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 07.07.2016 года № 118 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Рассветовского сельского поселения Староминского района, главным администратором доходов по которым является администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района» в Приложение № 1 «Порядок принятия решений о признании бежнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Рассветовского сельского поселения Староминского района, главным администратором доходов по которым является администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района» в пункт 5 добавить подпункт 3 в следующей редакции:
-справка администратора доходов бюджета о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Рассветовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Староминского района от 01.09.2016 № 145
«О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 07 июля 2016 года № 118 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет Рассветовского сельского поселения Староминского района, главным администратором доходов по которым
является администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:
Специалист 1 категории
администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района                                                                        Е.Н. Коркишко
                                                                                         «____»____________ 2016 г.

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района                                                                             Л.В. Бреева
                                                                                         «____»____________ 2016 г.

Ведущий сспециалист
администрации Рассветовского
сельского поселения
Староминского района                                                                           Ю.В. Зосим
                                                                                         «____»____________ 2016 г.
image1.jpeg